
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
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DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 
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8 / 2SKS 

- 

- 

33 



 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-06 Pengenalan Kepemimpinan Kewirausahaan 10:30:07 13:00:28 26 

 

2 2024-03-13 Membangun Visi dan Misi Wirausaha 10:30:33 13:00:26 31 

 

3 2024-03-20 Mengasah Skillset Pemimpin Wirausaha 10:30:07 13:00:28 27 

 

4 2024-03-27 Inovasi dan Kreatifitas dalam Kewirausahaan  10:30:33 13:00:26 29 

 

5 2024-04-03 Membangun Tim Wirausaha yang Tangguh 10:30:07 13:00:28 23 

 

6 2024-04-24 Strategi Pemasaran dan Branding Untuk Wirausaha  10:30:33 13:00:26 1 

 

7 2024-05-03 Hukum dan Regulasi untuk Wirausaha  10:30:07 13:00:28 23 

 

8 2024-05-08 UTS SEMESTER GENAP 2023/2024 KEP. KEWIRAUSAHAAN 09:00:00 11:00:00 26 

 

9 2024-05-22 Manajemen Keuangan untuk Wirausaha 10:30:07 13:00:28 27 

 

10 2024-05-29 Etika dan Tanggung Jawab Sosial Wirausaha  10:30:33 13:00:26 24 

 

11 2024-06-05 Networking dan Kolaborasi dalam Kewirausahaan  10:30:07 13:00:28 26 

 

12 2024-06-12 Mengatasi Tantangan dan Kegagalan dalam Wirausaha  10:30:33 13:00:26 22 

 

13 2024-06-19 Menyusun Business Plan yang Efektif  10:30:07 13:00:28 20 

 

14 2024-06-26 Studi Kasus dan Kisah Sukses Wirausaha 10:30:33 13:00:26 27 

 

15 2024-07-04 Presentasi dan Pitching Bisnis   10:30:07 13:00:28 26 

 

16 2024-07-24 UAS SEMESTER GENAP 2024 09:00:00 11:00:00 28 

 
 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-06 
 

2024-03-13 
 

2024-03-20 
 

2024-03-27 
 

2024-04-03 
 

2024-04-24 
 

2024-05-03 
 

2024-05-08 
 

2024-05-22 
 

2024-05-29 
 

2024-06-05 
 

2024-06-12 
 

2024-06-19 
 

2024-06-26 
 

2024-07-04 
 

2024-07-24 
 

Jml 

1 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. H A A H A A H H H H H H H H H H 12 

2 2020511044 DWI MAHARANI H H H H H A H H H A H H H H H H 14 

3 2020511062 SARAH VALEDA VANIA H H H H A A H H H H H H A H H H 13 

4 2020511063 IRMA H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

5 2020511064 RISTAH NURIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511072 SHINTA NURRAFIAH H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

7 2020511074 FIKHRI MAULANA H H H H H A A H H H H H A H H H 13 

8 2020511075 MERLIN AMANDA A H A H H A A H H H H H H H H H 12 

9 2020511077 CHIESA MALDINI SAPUTRA A A A H A A A A A A A A A A A A 1 

10 2020511078 ISRO AZMUL LAELI H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

11 2020511080 M HUSEN H H A H H A H H H H H A H H H H 13 

12 2020511082 BIMA MANGGALA KUSUMA AJI PUTRA A H A A H A H H H A A A A H A A 6 

13 2020511087 ILHAM MAULANA H H H A H A H H H H H H H H H H 14 

14 2020511088 SYIFA ZAKI AWALIYAH A H H H H A A A A A H A A A A H 6 

15 2020511090 ARIZKA PUTRI CHANDRA PURNAMA SARI H H H H H A H H H H H H H A H H 14 

16 2020511091 SILVANI PAKPAHAN H H H H H A H H H H H H A H H H 14 

17 2020511093 CIPTA BUNGA LESTARI H H H H A A H H H H H H A H H H 13 



18 2020511183 RIZKI DIAN MUSTOFA H H A H A A A H H A A A A A A H 6 

19 2020511185 ALINDA FITRI TRISNA PUTRI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

20 2020511188 SHADIFA SUCI MELGANDRI H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

21 2020511301 NOVA RIAMA MARIA TAMBUNAN H H H H A A H H A H H H H H H H 13 

22 2020511312 ALIFAH NUR AULIA H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

23 2020511313 RETNO AYU WULANDARI H H H H H A H H H A H H H H H H 14 

24 2020511343 SILVIA WANFIYANI H H H H A A A A A A A A A A A A 4 

25 2020511354 NYIAYU DESVIONA RACHMADHANI H H H H A A H A H H A H H H H H 12 

26 2020511383 GAIDSA DEVI SURYANINGTIAS H H H H H A H H H H H A H H H H 14 

27 2020511429 ZULFIKRI H H H H H A H H A H H H H H H H 14 

28 2020511441 RIFKI PRASETYA ASSYADIQI H H H H H A H H H H H A A H H H 13 

29 2020511477 AL HANIF DUTA INSANI H H H H H A A H H A A A A H A H 9 

30 2020511483 AZHARRA AINAL ABRARY A H H A H A A A H H H A A A H H 8 

31 2020511488 LATHIFAH PUTRI H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

32 2020511500 MUHAMMAD ADRIANSYAH A H H A A A A A A A A A A A A A 2 

33 202305220361 MUHAMMAD SYAHRONI A H H H H A A A H H H H H H H A 11 

 
 
 

Dosen, 

 

 
 
 

DEDE MULYANA, SE, MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. 75 53 90 90 76 B+ 

2 2020511044 DWI MAHARANI 88 90 90 90 90 A 

3 2020511062 SARAH VALEDA VANIA 81 90 90 90 90 A 

4 2020511063 IRMA 94 90 90 90 91 A 

5 2020511064 RISTAH NURIANI 100 80 90 90 88 A- 

6 2020511072 SHINTA NURRAFIAH 94 80 90 90 87 A- 

7 2020511074 FIKHRI MAULANA 81 80 90 90 86 A- 

8 2020511075 MERLIN AMANDA 75 80 90 90 85 A- 

9 2020511077 CHIESA MALDINI SAPUTRA 6 0 0 0 1 E 

10 2020511078 ISRO AZMUL LAELI 94 90 90 90 91 A 

11 2020511080 M HUSEN 81 80 30 90 74 B 

12 2020511082 BIMA MANGGALA KUSUMA AJI PUTRA 81 80 90 90 86 A- 

13 2020511087 ILHAM MAULANA 88 90 90 90 90 A 

14 2020511088 SYIFA ZAKI AWALIYAH 38 80 90 90 82 A- 

15 2020511090 ARIZKA PUTRI CHANDRA PURNAMA SARI 88 80 90 90 87 A- 

16 2020511091 SILVANI PAKPAHAN 88 80 90 90 87 A- 

17 2020511093 CIPTA BUNGA LESTARI 81 90 90 90 90 A 

18 2020511183 RIZKI DIAN MUSTOFA 81 80 90 90 86 A- 



19 2020511185 ALINDA FITRI TRISNA PUTRI 88 80 90 90 87 A- 

20 2020511188 SHADIFA SUCI MELGANDRI 94 80 90 90 87 A- 

21 2020511301 NOVA RIAMA MARIA TAMBUNAN 81 80 90 90 86 A- 

22 2020511312 ALIFAH NUR AULIA 94 80 90 90 87 A- 

23 2020511313 RETNO AYU WULANDARI 88 80 90 90 87 A- 

24 2020511343 SILVIA WANFIYANI 25 53 50 80 60 C+ 

25 2020511354 NYIAYU DESVIONA RACHMADHANI 88 90 90 90 90 A 

26 2020511383 GAIDSA DEVI SURYANINGTIAS 88 90 90 90 90 A 

27 2020511429 ZULFIKRI 88 90 90 90 90 A 

28 2020511441 RIFKI PRASETYA ASSYADIQI 81 90 90 90 90 A 

29 2020511477 AL HANIF DUTA INSANI 56 80 90 90 84 A- 

30 2020511483 AZHARRA AINAL ABRARY 81 80 90 80 83 A- 

31 2020511488 LATHIFAH PUTRI 94 80 90 90 87 A- 

32 2020511500 MUHAMMAD ADRIANSYAH 13 0 0 0 2 E 

33 202305220361 MUHAMMAD SYAHRONI 81 80 90 90 86 A- 

 
 
 

Dosen, 

 

 
 
 

DEDE MULYANA, SE, MM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 027/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2024 

 
 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dede Mulyana, SE., MM untuk mengajar pada Program 

Studi Manajemen S1 Semester Genap 2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D220 Rabu 08.00 - 10.30 

2 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D320 Rabu 10.30 - 13.00 

3 KB3504 
Manajemen Sumberdaya 

Manusia II 
3 E1221 Sabtu 07.30 - 10.00 

4 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 G120 Senin 10.30 - 13.00 

5 KB3621 Teori Pengambilan Keputusan 3 H.GAB Senin 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 
 

Jakarta, 1 Maret 2024 
Ketua Program Studi Manajemen 

 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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